xxix. k. iiii. s. c.
xxix. k. iiii. s. c.
 A B C D E F G H I K L M
 N O P Q R S T

In egypto scē dioscori letois:
 i que p̄ses multa & uaria tor
 menta exeraut: ita ut un
 gues ei effo det. & lapadibz
 eius latera inflāmaet: sed ce
 lestis luminis fulgore tūti. ce
 derūt mīstri. Nouissie la

*Obit
 dñs philip
 pus abbas
 beagenis.*

minus ardentibus adustis: mir-
tum consumavit. Ipso die sancti fe-
licis episcopi: qui apud spellatense
urbem sub maximiano impera-
toris palma martyri adeptus est.

KLIII. xxx. x. xxi. ii. xiiii. xviii. v. xvi. xxvii.

KLIII. A S C D E F G H I

viii. xix. xxx. xi. xxii. iii. xiiii. xv. vi. xvii.

K I M N O P Q R S T

Rome uia appia nata-
le sanctorum calocerii et par-
themii eunuchorum: quorum pri-
or cum esset propositus a vicario
imperatoris domitiani. Alter primicerius:
noscentes sacrificare ydolis ab e-
odem infecti sunt. In urbe sancti
potenciane uirginis: qui propter inui-
mos agones. pro multorum
maxime uenerabiliter exhibitas
sepulturas. propter omnes facultate
pauperibus pro christo rogata:
tandem de terris ad celos migra-
uit. Eodem die. beati prudentis.
patris supra dictae uirginis: qui ab
apostolis christo in baptismo uesti-

tus: innocenter tunicam usque ad
conam uite immaculate custodi-
uit. Eodem die: de posuino yuo-
nis confessiois. *KLIII. KLIII. KLIII.*

xxx. xli. xlv. xlviii. v. xvi. xxvii. ix.

A S C D E F G H I K

xx. i. xii. xxiii. iiii. xv. xxvi. vii. xxviii.

L M N O P Q R S T

Rome uia salaria. nata-
le sancti basilii uirginis et martyris.
que cum esset ex regio genue. et ha-
beret sponsum illustrissimum: accu-
sata est ab eodem quod esset christiana.
Decretum est a galieno augusto.
ut aut sponsum suum reciperet: a
gladio interiret. Conuicta de
hoc. respondit regi regum se spo-
sum habere: et gladio transfuer-
bita est. In gallis civitate ne-
mauso. sancti baudeli martyris: qui con-
prehensus cum sacrificare uollet. et
in fide christi immobilis iter uirga
et tormenta persistet: martyrii pa-
lma preciosa morte suscepit. By-
tunicas: beati austregysii episcopi: et

Roma. Beati Coelestini Pape.

confessois. xij kalen. junij.

i. xii. xxiiij. viij. xv. xxvi. viij. xxviii. xxx. x.
A B C D E F G H I K

xi. u. xii. xxiiij. v. xvi. xxvii. viij. xix.

L M N O P Q R S T

Amauritaniam caesariensi: natale scorum thymothei: poly: et cetera diaconi: qui apud prefata regione ubi domini seminantes, pater conari meruerit. Item apud caesarem capadociae: natale scorum polyeucti. uictorii. et donati. Corduba: sancti secundini uirtis.